
HF680 Orbit, stolní všesměrová čtečka 1D/2D, RS232, černá
Všesměrový snímač Orbit HF680 představuje dokonalou kombinaci cenové dostupnosti, výkonu a stylu. Snadno přečte 1D a 2D kódy z mobilních
telefonů, rozmazané či poškozené kódy.

Klíčové vlastnosti:

nadčasový design
podpora plnohodnotné češtiny
vysoký čtecí výkon
uživatelsky příjemné LED osvětlení
čtení kódů z LCD a QLED obrazovek
dlouhá životnost - 40 000 hod provozu
snadno nastavitelný, uživatelsky přívětivý

 
YOUTUBE='O2yZb819pBw'
 
 
 
 
 
 
 

    

https://www.honeywellaidc.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní RS232

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů, DotCode

Indikace 360°LED Indicator “good/bad read” , bzučák

Optické

Minimální hodnota PCS 20%

Maximální šikmý úhel 70%

Maximální úhel sklonu horizontal: 47°, vertical: 30°

Rozlišení 1280 x 800 pixel

Hloubka čtecího pole 0 - 300 mm

Elektrické

Napájení 5 VDC ± 0,5 V

Spotřeba v klidu 170mA

Spotřeba v provozu 400mA

Mechanické

Barva černá

Váha 278g

Rozměry Šířka: 88mm, Výška: 139mm Délka: 85mm

Prostředí

Provozní teplota -10 až 40°C

Skladovací teplota -40 až 60°C

Maximální okolní osvětlení 100000lux

Provozní vlhkost (nekondenzující) 0 až 95%

Odolnost na nárazy pád z 1 m na beton

Ostatní

Záruka 3 roky

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

